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Secto Automotiven pääomistajaksi Hartwall Capital, 
yhtiön vaihtoautoliiketoiminta siirtyy Kamuxille 
 
 
Hartwall Capital Oy tulee yhtiön pääomistajaksi yhteissijoittajana Secton perustajan, ja 
hallituksen puheenjohtajan Matias Henkolan sijoitusyhtiön Daleheart Oy:n kanssa. Secto 
keskittyy jatkossa palvelemaan yritysasiakkaita. Yhtiö on solminut palautuvien 
leasingautojen myyntiä koskevan strategisen kumppanuuden Kamuxin kanssa. Secto ja 
Kamux ovat sopineet myös liikkeenluovutuksesta, jossa Secto Automotiven kaksi 
vaihtoautoliikettä siirtyvät henkilöstöineen Kamuxille. 
 
 
Secto Automotive kasvaa ja kasvattaa samalla osuuttaan B2B autoleasingmarkkinassa. 
Secton kasvun ytimessä on yrityksille tarjottava vastuullinen ja mutkaton autoarki. 
Alkaneella strategiakaudella Secton tavoitteena on kasvaa Suomessa markkinajohtajaksi 
yritysautojen ulkoistuspalveluissa sekä luovuttaa yritysasiakkaallemme viimeinen 
fossiilisella energialla liikkuva henkilöauto. Sectolla on selkeä etu markkinassa 
pohjautuen vahvaan vastuullisen autoilun osaamiseen sekä korkeaan 
asiakastyytyväisyyteen.  
 
– Haluamme keskittyä ydinosaamiseemme, jolla uskomme saavuttavamme 
markkinajohtajuuden Suomessa. Uuden strategiakautemme aloitus on sujunut 
suunnitelmiemme mukaisesti. Toteutuneilla yritysjärjestelyillä voimme fokusoida 
resurssejamme ja jatkaa strategiamme toteuttamista, toteaa Secto Automotiven 
hallituksen puheenjohtaja Matias Henkola. 
 
Käytettyihin autoihin sekä niihin liittyviin palveluihin erikoistunut monikanavaisesti 
toimiva Kamux ja Secto Automotive ovat sopineet liikkeenluovutuksesta, jossa Secto 
Automotiven kaksi vaihtoautoliikettä henkilöstöineen siirtyvät Kamuxille. Sopimuksen 
toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisen hyväksyntää.  
 
Yhtiöt ovat lisäksi sopineet pitkäaikaisesta yhteistyöstä koskien Secto Automotivelle 
palautuvia leasingautoja ja Kamuxin yritysasiakkaille tarjottavia palveluja. Kamux toimii 
jatkossa Secto Automotiven uudelleensijoituskumppanina palautuville leasingautoille. 
Lisäksi Secto Automotive toimii jatkossa Kamuxin yritysasiakkaiden leasingkumppanina 
vähän käytettyjen henkilö- ja pakettiautojen osalta.   
 
– Keskitymme jatkossa palvelemaan niin suuria kuin pieniä yritysasiakkaita. Luovuimme 
yksityisleasingpalvelusta jo vuosi sitten ja nyt olemme solmineet palautuvien 
leasingautojen uudelleensijoitusta koskevan strategisen kumppanuuden käytettyjen 
autojen markkinajohtajan ja edelläkävijän Kamuxin kanssa.” kertoo Matias Henkola.  
 
Hartwall Capital Oy tulee yhtiön pääomistajaksi vahvistamaan Secton strategian 
mukaista kasvua ja määrätietoista kehitystä. Secton perustajan, hallituksen 
puheenjohtajan Matias Henkolan sijoitusyhtiö Daleheart Oy jatkaa yhteissijoittajana. 
Sopimuksen toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisen hyväksyntää. 
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– Olemme seuranneet Secto Automotivea pitkään, ja olemme vakuuttuneita Matias 
Henkolan ja hänen tiiminsä saavutuksista. Odotamme innolla mahdollisuutta olla 
mukana Secton kasvussa ja tukea yhtiötä sen seuraavissa vaiheissa. Secton 
ainutlaatuinen palvelukonsepti ja korkea asiakastyytyväisyys tukevat yhtiön strategisten 
tavoitteiden saavuttamista, yhdessä Secton innovatiivisella lähestymistavalla kestävään 
autoiluun, sanoo Hartwall Capitalin Managing Director Pekka Puustinen. 
 
– Hartwall Capital on seuraavaan kehitysaskeleeseemme juuri oikea kumppani. 
Arvostamme perheyhtiön arvoja. Arvomme ovat meillä Sectolla kaiken tekemisen 
ytimessä. Hartwall Capitalilla on edellytykset tukea strategiamme mukaista 
kehitystämme isosta pk-sektorin toimijasta pieneksi suuryritykseksi, kertoo Secto 
Automotiven Matias Henkola. 
 
Lisätietoja:  
Hallituksen puheenjohtaja Matias Henkola, Secto Automotive Oy, 
matias.henkola@secto.fi, 040 900 0091 
 
 
Secto Automotive on vuonna 2007 perustettu, suomalaisessa omistuksessa oleva 
autoleasing -palveluyhtiö, jonka tarkoitus on pelastaa autoilu tekemällä siitä kestävää. 
Yritys haastaa perinteiset autojen omistamisen mallit ja luo uusia ratkaisuja asiakkaiden 
tarpeiden pohjalta. Kestävän kehityksen periaatteet ja siirtymä pois fossiilisista 
polttoaineista ohjaavat Secton liiketoimintaa. Secton kasvun moottorina toimivat 
mutkaton autoarki ja vastuullisen autoilun edelläkävijyys. www.secto.fi 
 
Hartwall Capital on suomalainen perheomisteinen sijoitusyhtiö, joka on sitoutunut 
tukemaan kunnianhimoisia pohjoismaisia pieniä ja keskisuuria yrityksiä. Hartwall 
Capitalin sijoitusstrategia perustuu aktiiviseen ja joustavaan kumppanuuteen, joka vastaa 
kunkin sijoituskohteen erityisvaatimuksiin. Hartwall Capital on pitkäaikainen 
kehityskumppani, joka työskentelee tiiviissä yhteistyössä johdon ja perustajien kanssa 
kasvattaen liiketoimintaa, tavoitteena kestävä arvonluonti aktiivisen omistajuuden 
kautta. 
 
Kamux on nopeasti kasvanut käytettyihin autoihin sekä niihin liittyviin palveluihin 
erikoistunut vähittäiskaupan ketju. Kamux yhdistää digitaalisen kaupankäynnin kattavaan 
myymäläverkostoon tarjotakseen asiakkailleen erinomaisen palvelukokemuksen ajasta 
tai paikasta riippumatta. Digitaalisten kanavien lisäksi yhtiöllä on yhteensä 74 myymälää 
Suomessa, Ruotsissa ja Saksassa. Kamux aloitti toimintansa vuonna 2003 
Hämeenlinnassa ja on perustamisensa jälkeen myynyt jo yli 500 000 käytettyä autoa, 
joista 68 257 autoa vuonna 2023. Kamuxin liikevaihto oli 1 002 miljoonaa euroa vuonna 
2023 ja yhtiön palveluksessa oli kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna keskimäärin 885 
henkilöä. Kamux Suomelle on myönnetty Avainlippu-tunnus osoituksena Suomessa 
tuotetusta ja Suomessa työllistävästä palvelusta. Kamux Oyj on listattu Nasdaq Helsinki 
Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa www.kamux.com   
 


